
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji na realizację 

w 2022 r. zadań publicznych Gminy Włoszczowa zleconych do realizacji organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 

2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535, Dz.U. z 2022 r. poz. 857 i 1079) oraz zgodnie z 

trybem i kryteriami przyjętymi w Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.28.2022 Burmistrza 

Gminy Włoszczowa z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2022 r. zadań publicznych Gminy Włoszczowa zleconych do realizacji 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert i przyznaję dotacje na realizację zadań publicznych, 

które w 2022 r. zostaną zlecone przez Gminę Włoszczowa do realizacji następującym 

podmiotom: 

Numer i nazwa zadania 

 

Nazwa 

oferenta 

Warunki realizacji 

zadań 

Termin 

realizacji 

forma 
zlecania 

Kwota 
dotacji 

przyznanej   
 (w zł.) 

1. 2. 3. 4. 5. 

Zadanie 1: Organizacja czasu 
wolnego dzieci i młodzieży, z 
uwzględnieniem nowatorskich 
metod edukacji międzykulturowej, 
mająca na celu podniesienie 
poziomu kulturalnego jako 
alternatywa wobec używania 
substancji psychoaktywnych 
(konkursy, koncerty, festyny, kółka 
zainteresowań, warsztaty, 
spotkania integracyjne, spektakle 
teatralne i filmowe itp.), 
organizowana na terenie Gminy 
Włoszczowa. 

Fundacja 

Zespołu 

Placówek 

Oświatowych 

nr 1 

we 

Włoszczowie 

wsparci

e 

5.000,- 15.09.2022 

r. 

-15.12.2022 

r. 



Zadanie 2: Organizacja wypoczynku 
letniego w czasie wakacji dla dzieci  
i młodzieży, w tym dla dzieci i 
młodzieży pochodzących ze 
środowisk zagrożonych  
z terenu Gminy Włoszczowa w 
ramach tzw. „Akcji Letniej - 2022”. 
 (dla minimum 50 osób)  

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew 

Kielecka   

wsparci

e 

40.000,- 11.07.2022 

r. 

-30.09.2022 

r. 

 

§ 2. Na realizację zadań wskazanych w Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.28.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadań publicznych Gminy Włoszczowa zleconych 

do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oznaczonych numerami 3 i 4 nie 

wpłynęła żadna oferta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                              /-/ Grzegorz Dziubek 
 


